
UCHWAŁA NR 2/.2../2018 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Administracyjnego 
Domów Dla Dzieci w Więcborku 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Centrum Administracyjnego Domów Dla Dzieci 

w Więcborku w brzmieniu załącznika do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarząd 

Jarosław Tadych.. 

Andrzej Marach.. 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fifielski 

Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. poz. 1000, 1349, 1432 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 2/.^./2018 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

Zgodnie z treścią art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm). jednostka budżetowa działa na podstawie 

statutu określającego w szczególności jej nazwę, siedzibę i przedmiot działalności, 

a następnie określonego regulaminu organizacyjnego. 

W związku z wejściem w życie Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej, która znosi istnienie placówek opiekuńczo-wychowawczych 

powyżej 30 wychowanków Powiat Sępoleński dokonał reorganizacji poprzez wyodrębnienie 

dwóch 14 - osobowych Domów Dla Dzieci Nr 1 i Nr 2, a także zmiany nazewnictwa. Zmiana 

nazewnictwa dotyczy również Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Małej Cerkwicy, 

która przyjęła nazwę Dom Dla Dzieci Nr 3. W dotychczasowym regulaminie organizacyjnym 

Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych widnieje zapis 

o obsłudze dwóch placówek opiekuńczo - wychowawczych, z chwilą przekształceń Centrum 

będzie obsługiwało trzy Domy Dla Dzieci. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały Zarządu Powiatu jest w pełni zasadne. 

Opracowała: B. L. 

Inicjator: Dyrektor CAPÓW 

Data: 05.12.2018r. 


